
 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 1
 z

 2
 

KRD.Z.U/60/2021 Warszawa, 7 czerwca 2021 r. 

 

 

Uchwała Nr 60/2021 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu PRODOK 2021 

 

 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 

Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r., uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Na członków Kapituły Konkursu PRODOK 2021 zostają powołani: 

1. Carlo Bieńkowski  

2. Adrianna Czarnecka  

3. Daniel Dobras  

4. Róża Dzierżak  

5. Ewelina Ebertowska  

6. Małgorzata Grudzińska  

7. Łukasz Kominek 

8. Anna Kuś  

9. Ewa Majewska 

10. Edyta Mazur  

11. Joanna Radzioch  

12. Marta Rajewska  

13. Piotr Skowron  



 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 2
 z

 2
 

14. Danuta Sztuba  

15. Stanisław Szufa  

16. Angelika Wilk 

17. Jakub Woźniak  

18. Jan Albert Zienkiewicz  

19. Beata Zwierzyńska  

20. Adam Zwoliński 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ 

 

mgr inż. Jarosław Olszewski 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 


